DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado TRANSPOSIÇÃO E
SANEAMENTO BÁSICO NO MUNICÍPIO DE MONTEIRO - PB de autoria de REJANE DO
NASCIMENTO DA SILVA, POLYANA PEREIRA DA SILVA, AMANDA MIGUEL DE
ARAÚJO, foi publicado nos Anais III WIASB referente ao ISSN 2319-0248.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/visualizar/106116

https://editorarealize.com.br/artigo/visualizar/106116